
 

 

 
DECRETO Nº 0111/2021 

 

SÚMULA: Indicar e Substituir os 

membros para representar o 

Poder Público Municipal, no 

Comitê Local de Técnicos para 

gerir o Programa Família 

Paranaense. 

 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN, Prefeito Municipal de 

Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 

lei: 

DECRETA: 

 

Artigo 1º. Indica e substitui os membros para representar o Poder 

Público Municipal, no Comitê Local de Técnicos para gerir o Programa Família 

Paranaense. Ficam nomeados os membros abaixo relacionados: 

 

 Nomear a Sra. NATALIA APARECIDA DA SILVA, substituindo a Srs. Fabiana 

Preuss dos Santos - Assistência social da Proteção Social Básica. 

  Nomear a Sra. LUCINEIA DOS SANTOS FLOES, substituindo a Srs. Claudiana 

Cordeiro dos Santos -  Coordenadora do CRAS. 

 Nomear a Sra. MARINA HERNANDES DA SILVA AGUIAR, substituindo a Srs. 

Géssica da Silva Carnaúba – Psicóloga da Secretaria de Educação.  

 

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando em 

seu inteiro teor os Decreto nº 025/2021 e as disposições em contrário. 

 

Mirador, 01 de setembro de 2021. 

 

 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN  

Prefeito Municipal 


